PAGE
2

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных правовых актов Республики Татарстан

В целях актуализации правовых актов Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Республики Татарстан:
постановление Правления Республиканской энергетической комиссии Республики Татарстан от 28 декабря 2007 года № 95 «О средневзвешенной стоимости приобретения единицы электрической энергии (мощности)»;

постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 01.08.2008 № 3-1/э «О внесении изменений в Постановление Правления Республиканской энергетической комиссии Республики Татарстан от 28 декабря 2007 года № 95 «О средневзвешенной стоимости приобретения единицы электрической энергии (мощности)»;
постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 22.08.2008 № 3-2/э «Об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Казанское авиационное производственное объединение им.С.П.Горбунова».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Первый заместитель председателя
         А.Л.Штром
Начальник юридического отдела

         Н.В.Царева
И.о.начальника отдела регулирования

и контроля тарифов на

электрическую энергию                                                                           Д.А.Сапожников